
ZARZĄDZENIE NR 138/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmainy w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz  Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B7FD04-3F0B-4AD0-BE52-9EBFEE746354. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 880 875,86 28 880 875,86 25 633 741,86 21 918 112,19 3 715 629,67 3 170 984,00 76 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 210,00 -59 210,00 -58 729,00 -963,00 -57 766,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 210,00 59 210,00 59 210,00 0,00 59 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880 875,86 28 880 875,86 25 634 222,86 21 917 149,19 3 717 073,67 3 170 984,00 75 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 282 093,14 15 282 093,14 15 244 915,14 13 502 421,92 1 742 493,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 766,00 -28 766,00 -28 766,00 0,00 -28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 766,00 28 766,00 28 766,00 0,00 28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 282 093,14 15 282 093,14 15 244 915,14 13 502 421,92 1 742 493,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 659,00 371 659,00 371 659,00 0,00 371 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 766,00 -28 766,00 -28 766,00 0,00 -28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 893,00 342 893,00 342 893,00 0,00 342 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 599,00 26 599,00 26 599,00 0,00 26 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 099,00 41 099,00 41 099,00 0,00 41 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 344,90 623 344,90 623 344,90 0,00 623 344,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 266,00 14 266,00 14 266,00 0,00 14 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 610,90 637 610,90 637 610,90 0,00 637 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 861,88 8 931 861,88 6 668 795,88 5 606 869,48 1 061 926,40 2 253 984,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 481,00 -29 481,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 481,00 29 481,00 29 481,00 0,00 29 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 861,88 8 931 861,88 6 669 276,88 5 606 869,48 1 062 407,40 2 253 984,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-481,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 850,48 83 850,48 83 850,48 0,00 83 850,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 350,48 80 350,48 80 350,48 0,00 80 350,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 751,00 217 751,00 217 751,00 0,00 217 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 751,00 203 751,00 203 751,00 0,00 203 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 540,00 65 540,00 65 540,00 0,00 65 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 540,00 60 540,00 60 540,00 0,00 60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 013,86 134 013,86 134 013,86 0,00 134 013,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 513,86 129 513,86 129 513,86 0,00 129 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 138/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

4260

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

4430

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

80104

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B7FD04-3F0B-4AD0-BE52-9EBFEE746354. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

272 322,00 272 322,00 272 322,00 0,00 272 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 481,00 29 481,00 29 481,00 0,00 29 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 803,00 301 803,00 301 803,00 0,00 301 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 041,00 6 041,00 6 041,00 0,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 659,27 946 659,27 944 109,27 883 841,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,00 -854,00 -854,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 659,27 946 659,27 944 109,27 882 987,27 61 122,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 786,00 55 786,00 55 786,00 0,00 55 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 640,00 56 640,00 56 640,00 0,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761,00 4 761,00 4 761,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,00 -854,00 -854,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 587,96 836 587,96 833 247,96 778 053,86 55 194,10 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 587,96 836 587,96 833 247,96 777 944,86 55 303,10 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 966,10 30 966,10 30 966,10 0,00 30 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 075,10 31 075,10 31 075,10 0,00 31 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633 469,00 7 423 469,00 5 163 816,00 3 814 131,88 1 349 684,12 677 000,00 1 582 653,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-56 298,00 -56 298,00 -31 298,00 -20 898,00 -10 400,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 298,00 56 298,00 6 298,00 0,00 6 298,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633 469,00 7 423 469,00 5 138 816,00 3 793 233,88 1 345 582,12 677 000,00 1 607 653,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

601 159,00 601 159,00 601 159,00 0,00 601 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 557,00 606 557,00 606 557,00 0,00 606 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 159,00 601 159,00 601 159,00 0,00 601 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 557,00 606 557,00 606 557,00 0,00 606 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 397,00 14 397,00 14 397,00 10 095,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 -2 898,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 999,00 11 999,00 11 999,00 7 197,00 4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

4440

4700

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

po zmianach

85205

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4710

852

80107

80148

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B7FD04-3F0B-4AD0-BE52-9EBFEE746354. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349,00 -349,00 -349,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 061,00 175 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 061,00 225 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 061,00 175 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 061,00 225 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 176,00 755 176,00 121 176,00 120 876,00 300,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 176,00 737 176,00 103 176,00 102 876,00 300,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142,00 7 142,00 7 142,00 7 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142,00 6 142,00 6 142,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 981,00 100 981,00 100 981,00 100 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 981,00 85 981,00 85 981,00 85 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4010

4110

4120

85228

3110

4110

4120

4210

4300

4010

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

85215

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B7FD04-3F0B-4AD0-BE52-9EBFEE746354. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 232,00 240 232,00 124 032,00 0,00 124 032,00 43 000,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 232,00 205 232,00 114 032,00 0,00 114 032,00 43 000,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 032,00 124 032,00 124 032,00 0,00 124 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 032,00 114 032,00 114 032,00 0,00 114 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 018 826,91 77 913 391,84 63 903 698,84 41 922 465,66 21 981 233,18 7 456 984,00 5 852 709,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-115 508,00 -115 508,00 -90 027,00 -21 861,00 -68 166,00 0,00 -25 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 508,00 115 508,00 65 508,00 0,00 65 508,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 018 826,91 77 913 391,84 63 879 179,84 41 900 604,66 21 978 575,18 7 456 984,00 5 877 228,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4300

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

Wydatki bieżące
z tego:

Dział
§
/

grupa

3110

Rozdział

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B7FD04-3F0B-4AD0-BE52-9EBFEE746354. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 138/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


